porta de veneziana,  cobertura com telhas colonial;  um galpão com 
160,00m²,  com piso  em concreto  rústico,  com pilares  de  cimento, 
com apenas 80,00m² de cobertura coom telha colonial e o restante de 
80m² está no ponto de receber a cobertura. Terreno e suas benfeitorias 
avaliados em R$424.000,00 (quatrocentos e vinte e quatro mil reais), 
valor referente ao ano de 2023, de acordo com o setor de IPTU da 
Prefeitura Municipal de Iguatama/MG. 2) um lote de terras com área 
de 128,00m², sendo 4,00 metros de frente e fundo, por 32,00 metros 
de lados, situado na Rua 70, registrado sob a matrícula nº 2.295, do 
Livro nº 2, do Registro Geral do CRI de Iguatama/MG, em nome de 
José Henrique Tadeu Costa, avaliado em R$240.000,00 (duzentos e 

quarenta mil reais), valor referente ao ano de 2023, de acordo com o 
setor  de  IPTU  da  Prefeitura  Municipal  de  Iguatama/MG.  Para 
conhecimento de todos os interessados expediu-se o presente edital 
que  será  afixado  no  átrio  do  Fórum  de  Iguatama/MG,  data  da